
Mistrovské kurzy v rámci festivalu  

Podkrkonošské hudební léto 2018 

 

Srdečně Vás zveme na mistrovské kurzy, které se uskuteční v sobotu 30. 6. 2018 od 10 h – 

12 h na ZUŠ v Nové Pace pro obory:  

KLAVÍR (Stanislav Gallin – ČR) 

HOUSLE (Ludmila Pavlová – ČR) 

KYTARA (Piotr Bak – Polsko) 

 

Celé kurzy probíhají bezplatně jak pro pasivní, tak aktivní účastníky. Účast na koncertech 

festivalu Podkrkonošské hudební léto 2018 vřele doporučujeme. Prosíme účastníky a jejich 

učitele, aby si zajistili svého korepetitora v případě potřeby. Aktivní i pasivní účast na všech 

mistrovských kurzech možná. 

Kurzy proběhnou formou veřejných kurzů s lektory oborů housle, klavír a kytara. 

 

 

Přihláška k aktivní účasti na kurzech: 

 

Jméno: 

Příjmení: 

Věk: 

Škola: 

Nástroj: 

 

 

 



Hudební úspěchy (můžete zde zmínit cokoliv včetně informace, jak dlouho na nástroj 

hrajete, co jste již hráli nebo co je vaším cílem): 

 

 

 

Předpokládaná skladba určená k přednesu na kurzech: 

 

Jméno pedagoga: 

Doporučení pedagoga (není podmínkou, je ale doporučeno): 

 

 

 

Poznámky (proč bych se chtěl/a kurzů zúčastnit): 

 

 

 

 

Vyplněním tohoto formuláře se závazně přihlašujete k účasti na mistrovských kurzech. 

Vyplněnou přihlášku, prosím, odešlete nejpozději do 23. 6. 2017 na adresu 

earlanka@gmail.com.  

Více informací o festivalu na www.ludmilapavlova.cz/festival.html 

 nebo na tel.: +420 737 554 879. 

 

Budeme se těšit na viděnou! 

 

 

mailto:earlanka@gmail.com
http://www.ludmilapavlova.cz/festival.html

